



Firma:

Rekapitulace ceny

Stavba: 2502 - Opěrná zeď u č. p. 152, Metylovice

Celková cena bez DPH: 444 161,78
Celková cena s DPH: 537 435,75

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
SO 02	Opěrná zeď	444 161,78	93 273,97	537 435,75



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

2502 Opěrná zeď u č. p. 152, Metylovice

SO 02

444 161,78

Rozpočet:

SO 02 Opěrná zeď

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
	0		Všeobecné konstrukce a práce				37 000,00
1	020001000	R	Příprava staveniště	KPL	1,000	20 000,00	20 000,00
1,0 = 1,000 [A]							
2	030001000	R	Zařízení staveniště	KPL	1,000	17 000,00	17 000,00
1,0 = 1,000 [A]							
	1		Zemní práce				143 506,03
3	129951121		Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách strojně	M3	7,613	4 320,00	32 888,16
7,613 = 7,613 [A]							
4	132251252		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	M3	59,280	641,00	37 998,48
59,280 = 59,280 [A]							
5	162211311		Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	M3	4,480	140,00	627,20
4,480 = 4,480 [A]							
6	162211319		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	M3	4,480	129,00	577,92
4,480 = 4,480 [A]							
7	162651112		Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	M3	102,960	190,00	19 562,40

$$102,960 = 102,960 \text{ [A]}$$

8	166151101		Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	M3	59,280	156,00	9 247,68
$59,280 = 59,280 [A]$							
9	167151101		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	M3	43,680	169,00	7 381,92
$43,680 = 43,680 [A]$							
10	171151111		Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně	M3	59,280	189,00	11 203,92
$59,280 = 59,280 [A]$							
11	175151201		Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	M3	43,680	505,00	22 058,40
$43,680 = 43,680 [A]$							
12	181912112		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	M2	37,050	52,90	1 959,95
$37,050 = 37,050 [A]$							
	2		Základy				35 042,68
13	212532111		Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného	M3	3,360	1 770,00	5 947,20
Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného							
$3,360 = 3,360 [A]$							
14	212755214		Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu	M	28,000	74,70	2 091,60
$28,0 = 28,000 [A]$							
15	274313611		Základové pasy z betonu tř. C 16/20	M3	3,705	4 150,00	15 375,75
$3,705 = 3,705 [A]$							

16	274351121		Zřízení bednění základových pasů rovného	M2	11,600	421,00	4 883,60
11,600 = 11,600 [A]							
17	274351122		Odstranění bednění základových pasů rovného	M2	11,600	82,20	953,52
11,600 = 11,600 [A]							
18	28611223		trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	M	29,400	55,20	1 622,88
28,0*1,05 = 29,400 [A]							
19	R04	R	Příplatek pro lože za ztížené betonáže ve výkopu, vč. svislého přemístění, dopravy po částech	M3	3,705	1 125,00	4 168,13
3,705 = 3,705 [A]							
	3		Svislé konstrukce				145 646,00
20	320101111		Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg	M3	10,500	3 580,00	37 590,00
			Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů hmotnosti jednotlivě do 1 000 kg				
			10,500 = 10,500 [A]				
21	59384405	R	Prvek opěrný Planex TZX 6/155-A rozměr 990x700x1550 mm	KUS	28,000	3 239,00	90 692,00
28,0 = 28,000 [A]							
22	R01	R	Úprava L panelů, seříznutí krajů pro napojení dalšího L panelu v lomech	KUS	27,000	532,00	14 364,00
27,0 = 27,000 [A]							
23	R02	R	Podepření tepel. čerpadla a nové kotvení	KPL	1,000	3 000,00	3 000,00
1,0 = 1,000 [A]							
	4		Vodorovné konstrukce				1 444,80
24	451573111		Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	M3	1,120	1 290,00	1 444,80

$$1,120 = 1,120 \text{ [A]}$$

	5		Komunikace				38 749,65
25	525080011	R	Demontáž příčných pražců	KUS	32,000	95,00	3 040,00
32,0 = 32,000 [A]							
26	564720101		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 80 mm	M2	37,050	157,00	5 816,85
37,050 = 37,050 [A]							
27	564831011		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	M2	22,400	172,00	3 852,80
22,400 = 22,400 [A]							
28	564861011		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	M2	84,000	310,00	26 040,00
84,000 = 84,000 [A]							
	8		Potrubí				5 200,00
29	R03	R	Propojení drenáže a potrubí střešních svodů vč. šachty revizní, dodávka, montáž	KPL	1,000	5 200,00	5 200,00
1,0 = 1,000 [A]							
	9		Ostatní konstrukce a práce				37 572,62
30	59227003	R	Žlábek betonový KB-BLOK, rozměr 250x210x80 mm	KUS	112,000	82,50	9 240,00
112,0 = 112,000 [A]							
31	935112112		Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových desek	M2	7,000	625,00	4 375,00
7,0 = 7,000 [A]							
32	966003810		Rozebrání oplocení s příčníky a dřevěnými sloupky z prken a latí	M	20,000	114,00	2 280,00
20,0 = 20,000 [A]							

33	997211111		Svislá doprava suti na v 3,5 m	T	18,270	415,00	7 582,05
$18,270 = 18,270 [A]$							
34	997211511		Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	T	31,710	283,00	8 973,93
odvoz na skládku							
$31,710 = 31,710 [A]$							
35	997211519		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	T	31,710	14,40	456,62
příplatek za další 1 km odvozu na skládku							
$31,710 = 31,710 [A]$							
36	998226011		Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem montovaným z ŽB dílců	T	13,440	327,00	4 394,88
$13,440 = 13,440 [A]$							
37	998226092		Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem z ŽB dílců za přesun do 2000 m	T	13,440	20,10	270,14
$13,440 = 13,440 [A]$							